



روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد
روز و رویداد

مشکلاتی را در مقابل خودتان می بینید که منشا بروز آنها در زمان حال نیست، در حالیکه خوب می دانید باید تمرکزتان روی مسایل پیش روی باشد، چون لحظه ای بی توجهی با مسایل زیادی همراه خواهد بود که کنترل آنها از محدوده تحملتان بیرون هست، هر چند که همین حالا هم اگر خوب دقت کنید نسبت به هم نسلهای خود جلوتر هستید و مسئولیت بیشتری را مدیریت می کنید.

خوب می دانم سختی بسیاری را پشت سر گذاشته اید، اما شما هم می دانید که در تمام مراحل آن، خدا را در کنارتان احساس کرده اید و شرایط می توانست بدتر از اینها باشد، هر چند که همین حالا هم در شرایط متفاوت از کوره در می روید و این نوع زندگی را حق خود نمی دانید، اما همین که کارهایی برای به نتیجه رساندن دارید و خیلی نگران آنها نیستید یعنی خواسته هایتان رو به اجراست و لطف حضرت حق جاری!

در محیطی که برای خود ساخته اید، هم اختلاف نظر وجود دارد و هم همراهی، اما اگر منصفانه به موضوع نگاه کنید بی شک شما خوب از عهده شرایط برآمده اید و امروز نگرانی شما از مواردی کمتر شده و نوع آن تغییر کرده، ولی همین که به ایده آلهایتان نزدیک شده اید جای شکر دارد و به زودی با مسأله ای تازه روبرو خواهید شد که پنجره جدیدی را به روی شما خواهد گشود.

از وقتی که تصمیم گرفتید گوشه گیری را کنار بگذارید و خودی به دیگران نشان دهید، جسته و گریخته با موارد منفی متفاوتی روبرو شدید، اما همین که اجازه ندادید این انرژیهای منفی بر روی شما تاثیر عمیق بگذارد، جای شکرش را دارد و حالا باید تلاش کنید تا احساس ناخوشایندی هم از سوی شما به دیگران منتقل نشود، در مورد مشکل ایجاد شده هم، اگر خودتان را در گیر روزمرگیها نکنید، رفع خواهد شد.

در مورد اجرای کاری دچار تردید هستید و این موضوع کمی آشفتگی را در ذهنتان ایجاد کرده است، البته در توانایی شما شکی نیست، اما تا از شرایطی که می خواهید در آن قرار بگیرید، اطمینان حاصل نکرده اید تا مامل کنید، چون خوب می دانید که در این شرایط تصمیمها هم برای شما و هم برای اطرافیان می تواند سرنوشت ساز باشد. پس به جای فرار کردن از استرس، علت آن را بیابید و کنترلش کنید.

جزء اشخاصی هستید که تا همه چیز برایتان روشن نشود، دست به اقدام نمی زنید و در موارد خاص و البته بسیار مهم معمولاً درست عمل می کنید، پس امیدوارم در آینده هم شرایط را در کنترل کامل خود داشته باشید و به سادگی از کوره در نروید که تکرار این حالت هم برای شما و هم برای اطرافیان بارنجی عمیق همراه است و بدانید، تغییرات کوچک با نتایج چشمگیری در زندگیتان روبرو خواهید شد.

کار
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله
مسئله

ذاتاً فردی محتاط هستید و خیلی پرریسک عمل نمی کنید، اما در موردی خاص که خوب می دانید چه چیزی را می گویم، این قانون را کنار گذاشته اید و این موضوع می تواند با حواشی غیر قابل کنترل همراه باشد. بنابراین امیدوارم سعی کنید در مسیری قدم بگذارید که همیشه بتوانید از رفتار و نوع عملکردتان دفاع کنید، چون گاه اشتباه هزینه های تلخی را به همراه دارد.

با وجود اینکه در شرایط خوبی به سر می برید و طی روزهای گذشته آرامشی متفاوت داشتید، حس خوبی در وجود شما بروز نکرده و فکر می کنید، خوشبختی با دو قدم فاصله از شما ایستاده، اما به زودی این حالت رفع خواهد شد و بهتر است خیلی روی عوامل غیرمنتظره حساب باز نکنید و بدانید به تدریج تاثیر حرکتهای مثبت را در زندگی خواهید دید.

طی روزهای گذشته، تجربه حرکتی را که می دانید نتیجه خوبی در آینده ندارد به چشم دیدید و امیدوارم درک کنید که مجبور نیستید با این روال پیش بروید و توصیه می کنم با تفکری منطقی سعی کنید محدودیتهای مثبت زندگیتان را نشکند و به دور از خیال پردازیهای منفی پیش بروید، چون خوب می دانید از زندگی واقعی دور شدن یعنی نزدیک شدن به پیش داوریهای که می تواند درست نباشد.

خوب می دانم که از موضوعی نگران هستید و این موضوع می تواند شما را به هاله تنهائیتان بکشاند، اما بپذیرید که گاهی بی تفاوتی، نعمتی بزرگ است و می تواند شما را به سوی بهتر طی کردن شرایط سوق دهد، هر چند که تغییر رویه سخت باشد! پس سعی کنید بین مسایل مختلفی که در ذهن دارید تقسیم بندی دقیقی را به کار ببندید و بپذیرید که این مراقبتها در نهایت به نفع شما تمام خواهد شد.

این روزها که مجبورید یک حرکت را از بعد دیگرش تجربه کنید و امید دارید که بتوانید مسیر زندگیتان را تغییر دهید و مطمئناً جواب هم خواهید گرفت، اما اینکه این پاسخ شما را قانع کند یا نه بستگی به گذر زمان دارد و امیدوارم بپذیرید که وقتی روزهای پرکاری را از نظر فکری پشت سر می گذارید، آماده خستگیهای بعد آن هم باشید و بدانید که تغییرات بزرگ از نظر مثبت و منفی هم بزرگ جلوه می کنند.

با وجود خستگی که این روزها با آن دست به گریبان هستید، با روحیه بالایی از خواب بیدار می شوید و امیدوارم بتوانید از این انرژی برای شروع اهداف جدیدتان کمک بگیرید و بدانید که همیشه سختیها باعث بروز شکوفایی در ذهن و افزایش سرعت پیشرفت می شود، بخصوص برای افرادی چون شما که معمولاً افکارتان سازنده است و جای استفاده از واژه "من" و "تو" را می دانید.